1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LINH THÔNG

Số:      /UBND-VP

Về việc xác nhận quá trình tham

gia thanh niên xung phong

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Linh Thông, ngày    tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Hội Thanh niên xung phong tỉnh Thái nguyên

- Hội Thanh niên xung phong huyện Định  Hoá

- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá;

Căn cứ Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2022; Căn cứ Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản có liên quan quy định chi

tiết về thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024 của Sở Nội vụ về

việc xét tặng, truy tặng “Huy Chương thanh niên xung phong vẻ vang” và việc

khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Công văn số 394/SNV-BTĐKT ngày 21/02/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Thái Nguyên về việc thống nhất thực hiện một số nội dung xét tặng, truy

tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”;

Sau khi tổng hợp danh sách thanh niên xung phong đủ điều kiện đề nghị

xét tặng “ Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” có một số trường hợp

không đẩy đủ giấy tờ minh chứng theo quy định. Để việc xét tặng được đảm bảo

UBND xã Linh Thông đề nghị Hội thanh niên xung phong tỉnh Thái Nguyên xác

nhận quá trình tham gia thanh niên xung phong đối với các trường hợp sau:

( Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Hội thanh niên xung phong tỉnh Thái Nguyên xác nhận quá

trình tham gia thanh niên xung phong của các trường hợp trên để UBND xã có

cơ sở lập hồ sơ đề nghị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Hội thanh niên xung phong tỉnh;

- Hội thanh niên xung phong huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

2

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ TẶNG XÁC NHẬN QUÁ TRÌNH THAM GIA THANH NIÊN XUNG

(Kèm theo Công văn số     / UBND- VP ngày    tháng 03 năm 2025 của UBND xã Linh Thông)

I. ĐỀ NGHỊ TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”:

TT Họ tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán, nơi

đăng ký thường

trú

Ngày

tháng

năm tham

gia TNXP

Ngày

tháng

năm hoàn

thành

nhiệm vụ

Đơn vị TNXP
Địa bàn hoạt

động

Tổng

thời

gian

tham

gia

TNXP

Ghi

chú

1 Nông Thị Cường 12/7/1953

- Quê quán:  Xã xã

Nam Hoà, huyện

Đồng Hỷ, tỉnh Thái

Nguyên

Nơi ở: xã Linh

Thông- Định Hóa-

Thái Nguyên

6/1972 8/1974 C911-N91

Đường 1B

Võ Nhai,

Đường 3 Phổ

Yên, Thái

Nguyên

02 năm

02 tháng
Tặng

2 Nguyễn Thị Thoa 16/8/1949

- Quê quán:  xã

Quang Minh, huyện

Kiến Xương, Thái

Bình

-Nơi thường trú: xã

Linh Thông- Định

HóaThái Nguyên

12/1965 12/1968 C914 - N91

Công trường

114, Bộ Giao

thông vận tải

03 năm  Tặng

3 Nông Thị Hè 06/05/1950

Quê quán:: xã Yên

Ninh, Phú Lương,

Thái Nguyên.

 Nơi thường trú: Xã

Linh Thông, huyện

Định Hoá – Thái

Nguyên

07/1967 08/1970 C911 – N91 Thái Nguyên
03 năm

01 tháng
Tặng

3

4 Lưu Sùng Tiệu 1945

- Quê quán:: xã

Linh Thông- Định

Hóa, Thái Nguyên

Nơi thường trú: Xã

Linh Thông, huyện

Định Hoá – Thái

Nguyên

3/1966 10/1968 C927 - 92
02 năm

07 tháng

Truy

trặng

5 Đặng Văn Bùi 1953

Quê quán: :  xã

Minh Hưng, huyện

Kiến Xương, Thái

Bình

Nơi thường trú: Xã

Linh Thông, huyện

Định Hoá – Thái

Nguyên

10/1953 10/1955
ĐĐ 265 – Đội

265

02 năm

01 tháng

Truy

trặng

6 Hoàng Văn Quan 1938

- Quê quán:: xã

Linh Thông- Định

Hóa, Thái Nguyên

Nơi thường trú: Xã

Linh Thông, huyện

Định Hoá – Thái

Nguyên

3/1966 12/1969 C927-N92-91
03 năm

9 tháng

Truy

trặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:44:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:47:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:48:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:48:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:48:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:49:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:49:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!